
Van Grieken Michael

Van den Brande Ignace

Verhaegen Xander

Kempenaers Rune

Janssens Thibeau

Smolders Jochen

Pelgrims Wim

Plasmans Bram

Verlinden Milo
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Van den Vonder Jay

Torfs Alain

Janssens Jeroen
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0017

0158

0050

0158

0069

0062

0062

5027

0069

0062

0099

0062

5030

0050

0107

0110

HERENTALSE

T.C. VOORTKAP

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

HEISTSE T.C.

T.C. WESTERLO

T.C. WESTERLO

TC  MAASEIK

HEISTSE T.C.

T.C. WESTERLO

T.C. OLEN

T.C. WESTERLO

T.C. HALEN DE

T.C. DE RAKKE

PADELCLUB TE

TC OASE

2222853

2269335

2216277

0048141

2094751

0833988

2111609

0879433

2012216

2121220

0867365

2208044

2222925

2174558

0599186

0891199

10

3

3

5

5

5

5

5

5

5

3

5

5

3

3

5

1

 

 

 

4

 

 

 

7

 

 

 

5

 

 

 

 

Hermans Wout

Vannieuwenhuyse Mathias

Caerels Rik

Peeters Tom

Hannes Toon

Clynmans Gregory

Lemmens Seppe

Janssens Birger

Smets Sam

Vansant Niels

Nelis Tom

Van Looy Marc

Smits Jan

Nackaerts Stef

Elalili Said
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Van Grieken Michael

Vannieuwenhuyse Mathia

Janssens Thibeau

Pelgrims Wim

Janssens Birger

Vansant Niels

Janssens Jeroen

Bartholomeeusen Birger

Van den Brande Ignace

Caerels Rik

Smolders Jochen

Plasmans Bram

De Wever Kristof

Nelis Tom

Smits Jan

Elalili Said

5/7 - 6/3 - 6/2

6/4 - 7/5

6/0 - 6/2

6/2 - 6/4

6/2 - 6/3

4/6 - 6/4 - 6/2

6/0 - 6/4

7/6 (4) - 6/1

6/4 - 2/6 - 6/1

6/3 - 6/1

6/2 - 6/2

6/0 - 6/3

4/6 - 6/4 - 6/1

6/0 - 6/1

6/0 - 6/0

Van den Brande Ignace

Smolders Jochen

De Wever Kristof

Janssens Jeroen

Caerels Rik

Pelgrims Wim

Vansant Niels

Elalili Said

6/0 - 6/1

6/0 - 6/2

6/3 - 7/6 (3)

6/1 - 6/2

6/1 - 6/4

6/4 - 6/3

6/4 - 7/5

6/1 - 6/1

Van den Brande Ignace

Vansant Niels

Smolders Jochen

Janssens Jeroen

6/2 - 3/6 - 6/4

6/3 - 6/1

7/6 (5) - 3/6 - 6/2

6/4 - 4/6 - 6/4

Smolders Jochen
6/3 - 4/6 - 6/3

1/
Club : 0062 T.C. WESTERLO  Wedstrijdleider : 0089514 Peeters Gwenne
Tornooi : 202200623 Jeugd en enkeltornooi TNNS WESTERLO van 08/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Vansant Niels
6/4 - 6/3

Vansant Niels
6/1 - 6/4

Finale
1


